
Ｎｏ．1

１年／女子／250

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 若山　紗良 AXIS 34'' 18

2 菅　陽琴 風の子 36'' 58

3 山本　愛華 更別ス少 40'' 11

4 吉田　杏莉 AXIS 41'' 02

5 太田　あさ 更別ス少 44'' 86

6 穀内　梨乃 大樹ス少 65'' 95

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H13／高橋　菜那／稲田
29''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

52



Ｎｏ．1

１年／女子／500

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 若山　紗良 AXIS 70'' 12

2 山本　愛華 更別ス少 72'' 69

3 菅　陽琴 風の子 76'' 53

4 吉田　杏莉 AXIS 85'' 83

5 太田　あさ 更別ス少 88'' 09

6 穀内　梨乃 大樹ス少 104'' 65

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H13／高橋　菜那／稲田
58''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

73



Ｎｏ．1

２年／女子／250

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 東條　紗來 豊頃ス少 32'' 21

2 有働　芭琉 AXIS 32'' 25

3 髙橋　莉央奈 上更別ス少 34'' 10

4 土井　菜緒 コニファー 34'' 15

5 重成　来実 コニファー 34'' 63

6 永野　芽実 コニファー 35'' 37

7 山口　麗奈 大正ス少 36'' 79

8 正岡　すみれ 芽室ス少 36'' 85

9 山崎　彩華 芽室ス少 37'' 19

10 福澤　福 上士幌ス少 37'' 34

11 髙木　悠生 コニファー 37'' 43

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H14／高橋　菜那／稲田
27''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

35



Ｎｏ．1

２年／女子／500

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 有働　芭琉 AXIS 64'' 08

2 東條　紗來 豊頃ス少 64'' 35

3 土井　菜緒 コニファー 66'' 95

4 重成　来実 コニファー 70'' 43

5 山崎　彩華 芽室ス少 71'' 12

6 福澤　福 上士幌ス少 71'' 37

7 永野　芽実 コニファー 72'' 22

8 髙木　悠生 コニファー 73'' 76

9 正岡　すみれ 芽室ス少 75'' 33

10 山口　麗奈 大正ス少 76'' 76

11 髙橋　莉央奈 上更別ス少 85'' 74

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H28／笹渕　和花／大正
54''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

55



Ｎｏ．1

３年／女子／500

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 宮浦　有梛 大正ス少 58'' 40

2 庄司　紬 豊頃ス少 58'' 58

3 古川　明日雫 札内南ス少 59'' 12

4 今野　愛茉 コニファー 63'' 56

5 小山　珠妃 中札内ス少 64'' 41

6 神谷　きづく OSSC 64'' 65

7 北野　葵結 コニファー 65'' 31

8 石井　陽葵 上更別ス少 65'' 84

9 川岸　白果 大正ス少 66'' 06

10 小山　佳澄 中札内ス少 70'' 06

11 神田　陽菜 札内ス少 70'' 59

12 佐藤　果穂 士幌ス少 72'' 60

13 渡部　ひかる 芽室ス少 74'' 09

14 道下　心春 芽室ス少 76'' 24

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H15／高橋　菜那／ＫＳＣ
49''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

91



Ｎｏ．1

３年／女子／1000

大会記録 1'

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 宮浦　有梛 大正ス少 1' 59'' 76

2 今野　愛茉 コニファー 2' 00'' 20

3 庄司　紬 豊頃ス少 2' 03'' 40

4 古川　明日雫 札内南ス少 2' 04'' 80

5 小山　珠妃 中札内ス少 2' 12'' 84

6 渡部　ひかる 芽室ス少 2' 13'' 16

7 北野　葵結 コニファー 2' 13'' 18

8 石井　陽葵 上更別ス少 2' 14'' 24

9 神谷　きづく OSSC 2' 14'' 28

10 川岸　白果 大正ス少 2' 20'' 13

11 小山　佳澄 中札内ス少 2' 26'' 32

12 神田　陽菜 札内ス少 2' 34'' 60

13 佐藤　果穂 士幌ス少 2' 35'' 09

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H29／笹渕　和花／大正
47''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

03



Ｎｏ．1

４年／女子／500

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 齊藤　惺千 コニファー 52'' 83

2 下浦　愛莉 AXIS 54'' 04

3 佐々木　渚美 士幌ス少 54'' 36

4 鈴江　莉世 上士幌ス少 55'' 31

5 門木　絢音 御影・清水ス少 55'' 33

6 米山　結愛 中札内ス少 61'' 01

7 佐藤　なのは 士幌ス少 62'' 03

8 山口　凛々香 大正ス少 62'' 45

9 田中　凰叶 風の子 63'' 79

10 高木　詩織 OSSC 64'' 49

11 瀬野　日南子 上士幌ス少 65'' 24

12 安村　枝実鈴 更別ス少 66'' 50

13 神成　れな 更別ス少 66'' 74

14 田中　風花 上士幌ス少 67'' 69

15 鳥居　琴子 OSSC 70'' 09

16 穀内　望乃 大樹ス少 75'' 97

17 若園　結衣 上更別ス少 91'' 13

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H17／高木　美帆／ＫＳＣ
48''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

85



Ｎｏ．1

４年／女子／1000

大会記録 1'

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 下浦　愛莉 AXIS 1' 52'' 28

2 齊藤　惺千 コニファー 1' 52'' 80

3 田中　凰叶 風の子 1' 52'' 87

4 鈴江　莉世 上士幌ス少 1' 53'' 81

5 門木　絢音 御影・清水ス少 1' 55'' 53

6 佐々木　渚美 士幌ス少 1' 57'' 37

7 米山　結愛 中札内ス少 2' 04'' 59

8 佐藤　なのは 士幌ス少 2' 07'' 07

9 山口　凛々香 大正ス少 2' 07'' 34

10 高木　詩織 OSSC 2' 13'' 17

11 鳥居　琴子 OSSC 2' 15'' 30

12 安村　枝実鈴 更別ス少 2' 15'' 82

13 瀬野　日南子 上士幌ス少 2' 21'' 56

14 穀内　望乃 大樹ス少 2' 39'' 77

15 若園　結衣 上更別ス少 3' 01'' 12

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H22／稲川　くるみ／ＫＳＣ
40''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

43



Ｎｏ．1

５年／女子／500

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 鈴木　咲希 OSSC 49'' 66

2 横山　紀衣 芽室ス少 49'' 97

3 小島　明莉 OSSC 51'' 37

4 馬場　色葉 駒場ス少 52'' 06

5 正岡　ほたる 芽室ス少 52'' 12

6 森本　さゆり 上士幌ス少 54'' 08

7 可瀬　千晶 Fit labo 54'' 32

8 古川　瑠雫 札内南ス少 54'' 59

9 佐藤　碧海 大樹ス少 55'' 39

10 小柳　歩乃袈 コニファー 60'' 85

11 松村　愛里 コニファー 67'' 85

12 白石　陽菜乃 大樹ス少 68'' 50

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H23／杉浦　美咲／大正
46''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

84



Ｎｏ．1

５年／女子／1000

大会記録 1'

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 横山　紀衣 芽室ス少 1' 41'' 40

2 小島　明莉 OSSC 1' 42'' 91

3 古川　瑠雫 札内南ス少 1' 51'' 10

4 正岡　ほたる 芽室ス少 1' 52'' 36

5 馬場　色葉 駒場ス少 1' 54'' 35

6 可瀬　千晶 Fit labo 1' 55'' 31

7 佐藤　碧海 大樹ス少 1' 57'' 66

8 森本　さゆり 上士幌ス少 1' 57'' 73

9 渡邉　双葉 池田ス少 2' 03'' 82

10 白石　陽菜乃 大樹ス少 2' 06'' 35

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H23／杉浦　美咲／大正
34''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

56



Ｎｏ．1

６年／女子／500

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 神野　莉子 AXIS 48'' 56

2 井戸川　栞 Fit labo 49'' 94

3 田中　夢歩 AXIS 50'' 25

4 吉井　愛珠 更別ス少 51'' 02

5 清水　茉八 あすなろ 52'' 82

6 山田　祈依 浦幌ス少 53'' 13

7 中村　愛実 札内ス少 53'' 39

8 髙久　りく 更別ス少 54'' 23

9 鈴木　碧純 風の子 54'' 29

10 小原　せいら コニファー 54'' 34

11 菅　陽葵 風の子 55'' 48

12 松久　叶明 SHD 55'' 67

13 佐藤　奈穂 士幌ス少 56'' 08

14 末廣　遥 大樹ス少 56'' 25

15 柳沼　杏茜 中札内ス少 56'' 36

16 林　杏奈 更別ス少 56'' 47

17 日下　ハル 豊頃ス少 58'' 43

18 佐藤　菫 あすなろ 61'' 68

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H19／高木　美帆／Ｔｅａｍ Ｍａｘ
44''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

36



Ｎｏ．1

６年／女子／1000

大会記録 1'

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 米山　未来夏 中札内ス少 1' 46'' 04

2 吉井　愛珠 更別ス少 1' 46'' 95

3 菅　陽葵 風の子 1' 48'' 36

4 井戸川　栞 Fit labo 1' 48'' 71

5 清水　茉八 あすなろ 1' 48'' 91

6 鈴木　碧純 風の子 1' 50'' 22

7 山田　祈依 浦幌ス少 1' 51'' 86

8 中村　愛実 札内ス少 1' 53'' 16

9 髙久　りく 更別ス少 1' 54'' 06

10 佐藤　菫 あすなろ 2' 01'' 57

11 佐藤　奈穂 士幌ス少 2' 02'' 51

12 松久　叶明 SHD 2' 02'' 73

13 柳沼　杏茜 中札内ス少 2' 03'' 50

14 林　杏奈 更別ス少 2' 04'' 20

15 日下　ハル 豊頃ス少 2' 07'' 27

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

H24／杉浦　美咲／大正
30''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

75



Ｎｏ．1

６年／女子／1500

大会記録

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 神野　莉子 AXIS 2' 33'' 78

2 米山　未来夏 中札内ス少 2' 35'' 65

3 田中　夢歩 AXIS 2' 35'' 83

4 小原　せいら コニファー 2' 55'' 64

5 末廣　遥 大樹ス少 3' 15'' 73

2026年1月12日　 　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠

／／
00''

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

ｍ　結果 　

00



幼児／女子／250 ｍ　結果

大会記録 38” 71

順位 名　　前 所　　属 タイム ＣＲ

1 東條　愛來 豊頃ス少 41” 78

2 上西　娃舞 コニファー 43” 20

3 土井　梨緒 コニファー 47” 16

4 髙木　紬生 コニファー 53” 17

5 木下　咲良 更別村 60” 75

6 白川　朝光 幕別町 106” 13

0 0 00” 00 0

0 0 00” 00 0

R05／金谷　優花／コニファー

第30回全十勝ジュニアスピードスケート選手権大樹大会

2026年1月12日　　　 レフリー　川上　真、スターター　阿部　考平・豊吉　純、記録長　川端　誠


